DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
Dispensa Eletrônica nº 012/2025 – Processo Administrativo nº 015/2025
(Art. 72, Lei Federal nº 14.133/2021)
Exclusiva para ME/EPP
A Câmara Municipal de Presidente Bernardes-MG torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará procedimento de contratação direta na modalidade de
Dispensa Eletrônica, com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, visando à contratação de empresa especializada para prestação de serviços de gravação
e transmissão ao vivo de áudio e vídeo via internet (streaming) das sessões legislativas.
Critério de Julgamento: Menor Preço.
Forma de Disputa: Aberta.
Início do recebimento das propostas: 01/10/2025 às 08h00.
Data e hora de encerramento da disputa: 07/10/2025 às 08h00.
Fase de lances: 07/10/2025, das 08h30 às 15h00.
Plataforma de Realização: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br

Código Identificador: 228385691513

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Câmara Municipal de Presidente Bernardes - Nº 4 quinta-feira, 2 de outubro de 2025________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

https://www.portaldecompraspublicas.com.br

		2025-10-01T13:37:34-0300
	ADEMIR DOS SANTOS BARBOSA:05006917628